[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________                                                                        № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова
от 23.09.2020 № 1038 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (либо отказ в выдаче) свидетельства о предоставлении субсидии на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита (на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному))»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, постановлением Администрации города Иванова от 12.07.2023       № 1359 «Об определении официального сайта Администрации города Иванова в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача (либо отказ в выдаче) свидетельства о предоставлении субсидии на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита (на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному))» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 12.11.2020 № 1273, от 26.05.2022 № 627, от 16.03.2023 № 513):
1.1 Абзац десятый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«телефон: 8 (4932) 57-56-54, адрес электронной почты:                        mfc-37@mail.ru, адрес сайта в сети Интернет: mfcivanovo.ru.».
1.2. Абзац первый пункта 2.16 изложить в следующей редакции:
«2.16. Информация о правилах предоставления Муниципальной услуги размещается на официальном сайте Администрации города Иванова www.ivanovo.gosuslugi.ru, а также на информационном стенде, расположенном в месте предоставления Муниципальной услуги.».
1.3. Абзац восьмой пункта 5.2 изложить в следующей редакции:
«на адрес электронной приемной Администрации города Иванова, размещенный на сайте Администрации города Иванова: https://ep.ivgoradm.ru;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

	Глава города Иванова
	В.Н. Шарыпов

2

image1.wmf